PROVINCIA DI BENEVENTO Settore Pianificazione Territoriale - Attivita Produttive Politiche Agricolo-Forestali

DETERMINAZIONE N. ﬁlrgh /07 del ZIE R:k %Q’ 2015

Oggetto: Restituzione Fondi FEP alla Regione Campania per € 356.623,31

Riferimento impegho contabile cap. 195900 imp. 3224/2010 € 178.311,66
cap. 195900 imp. 3225/2010 € 142.649,32
cap. 195900 imp. 3226/2010 € 35.662,33

IL DIRIGENTE

DATO ATTO CHE:

- La Regione Campania, con DDR 41 del 04/05/2010, trasferiva alla Provincia di Benevento la somma di €
1.797.742,18 a valere sul finanziamento dei Programma QOperativo Assistenza Tecnica FEP Campania 2007-2013
a favore della ditta Antiche Terre del Baraccane di Postiglione Coppola Andrea;

-che dette somme sono state acquisite dall'Ente

CONSIDERATO:

- che la Regione Campania ha, in forza della pronuncia dei Consiglio di Stato n. 02380/2015 sui ricorsi RG
5395/2014 e RG 9052/2014 e in attuazione dell'art. 15 dell'Accordo sottoscritto it 19.02.2008, richiesto la
restituzione della somma di € 356.623,31 corrispondente alla differenza tra l'accreditamento di £
1.757.742,18 disposto con DDR de} 4.5.2010 n. 41 e le somme trasferite al beneficiario con DD della
Provincia n. 439/07 del 5.12.2010 e 228 del 19.08.2011

Ritenuto opportuno, per quanto finora richiamato di poter procedere alla liquidazione, cosi come richiesto dalla
Regione Campania mediante girafando, della somma di € 356.623,31 a favore della Regione Campania su conto
corrente di tesoreria provinciale codice di Tesoreria n. 425 codice conto n. 0031409 con indicazione della
seguente causale "FEP Campania 2007-2013 rimborso contributi assegnati ex decreto dirigenziale del 4.5.2010 n.

41 cap. 2500 UPB 1.74.176 Esercizio Finanziario 2010" ;



e
e
Ly R L

i

=4
J
b, ,"“.-“ﬂ
AR

PROVINCIA DI BENEVENTO Settore Pianificazione Territoriale - Attivits Produttive Politiche Agricale-Forestali

DETERMINA

Di liguidare e pagare, mediante girofondo, la somma di 356.623,31 a favore della Regione Campania CF
80011990639 su conto corrente di tesoreria provinciale codice di Tesoreria n. 425 codice conto n. 0031409 con
indicazione della seguente causale "FEP Campania 2007-2013 rimborso .contributi assegnati ex decreto
dirigenziale del 4.5.2010 n. 41 cap. 2500 UPB 1.74.176 Esercizio Finanziario 2010""

Di imputare detia spesa sui seguenti capitoli:

cap. 195900 imp. 3224/2010 € 178.311,5.6

cap. 195900 imp. 3225/2010 € 142.649,32

cap. 195900 imp. 3226/2010 € 35.662,33

IL DIRIGENT
(ing. Valenting/ MELILLO)



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO
GESTIONE BILANCIO-USCITE
UFFICIO LIQUIDAZIONI |

cop. crep_ABIh v ne 5% f_/S?é’%—’ﬁf /0'«1 IFSt LTSS 200

DEL -2 LG8

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
[art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GESTIONE BIAN
(Rag. Giugghpe CRETA)




